平成 24 年10 月29日

各      位

                       会 社 名  東 亜 道 路 工 業 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 大西 義嗣

（コード番号 1882 東証第 １ 部）

問合せ先  経理部長  野田 雅之

（ TEL．03 － 3405 － 1812   ）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成24年5月14日に公表した業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知

らせいたします。

記

●業績予想の修正について
平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

       売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四

半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

36,000

百万円

△930

百万円

△1,100

百万円

△800

円 銭

△16.24

今回修正予想（Ｂ） 38,000 70 20 △95 △1.93

増 減 額（Ｂ－Ａ） 2,000 1,000 1,120 705

増 減 率（％） 5.6 ― ― ―

(参考)前期第2四半期実

績(平成24 年 3月期第2

四半期）

37,440 △600 △765 △546 △11.26

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

       売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四

半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

26,000

百万円

△830

百万円

△980

百万円

△700

円 銭

△13.79

今回修正予想（Ｂ） 29,200 △5 △45 △95 △1.87

増 減 額（Ｂ－Ａ） 3,200 825 935 605

増 減 率（％） 12.3 ― ― ―

(参考)前期第2四半期実

績(平成24 年 3月期第2

四半期）

28,784 △614 △768 △645 △12.72

修正の理由

   第２四半期累計期間の業績は、手持工事の進捗が当初の見通しを上回るとともに、コストの抑制に努めた結

果、売上高ならびに営業利益、経常利益、四半期純利益とも前回発表値を上回る見込みです。

（その他投資者が会社情報を適切に理解・判断するために必要な事項）

通期業績予想

 平成 25 年 3 月期通期の連結業績予想及び個別業績予想につきましては、今後修正が必要になりましたら速

やかに開示する予定です。

（注）上記の連結業績予想及び個別業績予想は、現時点における入手可能な情報に基づいており、実際の業績

は、様々な要因により予想値と異なる可能性があります。

                                        以 上